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银行机构名称

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治高新区支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治潞州支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治上党支行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治市分行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行东街支行

中国银行股份有限公司长治太行西街支行

账户名称

山西同方泓盛能源科技有限公司

山西奈特赛福科技有限公司

山西青火装饰工程有限公司

山西宇之辰贸易有限公司

山西寰宇体育文化发展有限公司

长治市长治高新技术产业开发区虎伢网络工作室

长治市潞州区菲儿艺术培训学校有限责任公司

长治市莉洋商贸有限公司

山西世纪常青建筑工程有限公司

山西安勘机械有限公司

山西钜创云拓煤炭有限公司

长治市赵石物业管理服务有限公司

长治潞商商贸工作室

山西鑫洋光新能源汽车服务有限公司

山西苏永盛昌运输有限公司

长治市潞州区沐浴足疗养生馆

长治市奕葆健康管理有限公司

山西鸿智建筑劳务有限公司

山西佳唯美家政服务有限公司

长治市中宜建材有限公司

山西闽善商贸有限公司

长治习古健康管理有限公司

长治市璐伟科技有限公司

山西弘新凯建材有限责任公司

山西韵兰科技有限公司

长治市亮记眼镜有限公司

长治市易佳商贸有限公司

山西泽磊盛科技服务有限公司

善道（山西）文化传媒有限公司

长治县鑫通金属制品有限责任公司

山西嘉辉工贸有限公司

长治市利腾水泥制品有限公司

山西振东健康产业集团有限公司振东宾馆

长治市上党区文飞种养殖专业合作社

长治永源鑫农种养专业合作社

长治市上党区连索建材有限公司

长治市上党区远胜种植家庭农场

长治县沙河村宏图养殖园

长治县利盛种养殖专业合作社

长治群胜人力资源有限责任公司

长治市上党区人可餐饮有限公司

长治县裕民便利店

长治市上党区会军四季红粮油店

长治县古韩路衣佳人服装店

长治市上党区西坪国强养殖场

长治市上党区弟兄种植农场

长治木子粮食深加工有限公司

长治县贾掌志兵烟酒门市部

长治市潞州区华悦便民店

长治市上党区浩宁商贸有限公司

长治市圣合巨工程机械租赁有限公司

长治明润农业开发有限公司

长治市云猫科技有限公司

长治市闽杰工贸有限公司

长治高新区凝涛轩精酿啤酒店

长治市城区鑫盛日化

长治市华汇商贸有限公司

长治市长治高新技术产业开发区朴拓全案空间设计安装中心

长治市安发农牧农民专业合作社

山西清大长兴生物科技有限公司

长治市芙蓉阁养生会所有限公司

山西聚兴创赢能源有限公司

长治市徐松建筑劳务有限公司

山西锦珩装饰工程有限公司

长治市益鼎协商贸有限公司

长治市全巨和商贸有限公司

长治市荣晨物资贸易有限公司

山西信和能源有限公司

山西易通智能科技有限公司

长治市伟庆娅电器装饰有限公司

山西天浩大豆纤维有限公司

长治高新区高展益东土特产商店

山西鑫亿达工贸有限公司

山西瑞兴通达商贸有限公司

山西琦庚酒店管理有限公司

山西卓越智慧工矿设备有限公司

山西国彪贸易有限公司

山西海韵项目管理咨询有限公司

山西晟浩翔工贸有限公司

长治市阗宁商贸有限公司

山西青禾餐饮服务有限公司

山西宏喜建设工程有限公司

山西壹玖捌壹文化传媒有限公司

山西启宏人力资源管理服务有限公司

长治市长治高新技术产业开发区兴泰宏工程劳务部

长治市长治高新技术产业开发区润浩祥工程劳务经营部

山西鑫鑫利源工程管理有限公司

长治市长治高新技术产业开发区行真致远商贸中心

长治市锦竹商贸有限公司

山西潞鸿智能科技有限公司

长治市沁县现代农业产业示范区筑梦家建筑工程有限公司

长治市易通供应链管理有限公司

账号

141767182494

148017209523

144267433922

148018078451

144258367345

143018955454

148013527404

140513726556

140515725595

140515816755

143015862685

145516279132

144266574578

143016895790

143017916073

144268399762

141764351660

146764448465

139264920292

140515561840

140515626389

140515989944

141767013333

144267170711

144267189687

144267198580

148017214352

141767739466

148018089780

143013036252

148013101045

139263114614

144263122263

143013409997

139263406072

141763485743

141763505205

141763579437

140513680054

146763799593

146764828388

139266741813

148016905587

146767072836

143017132306

146767176530

146767235102

143017278211

141767295340

144267373041

148017438316

140517491813

143013268819

139263636970

144263708198

148013730233

145513924937

139263988901

140514317859

144264430049

141764613640

148014833205

144265280625

146765349428

148015902112

143016257688

144266287450

144266831888

143016857302

144267063471

140454704322

146719024584

139263439654

139263509135

146764115571

143014690965

141765080040

141765162026

145515313518

144265518560

144265528396

143017359087

139267355725

140517362504

148017589263

139267591365

139268167333

140518510337

148018538546

139268592017

148018636167

149197830217

银行机构名称

中国银行股份有限公司长治太行西街支行

中国银行股份有限公司长治太行西街支行

中国银行股份有限公司长治太行西街支行

中国银行股份有限公司长治太行西街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治云步街支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴南路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长治长兴中路支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

中国银行股份有限公司长子支行

账户名称

长治市宏盾翔发建筑劳务有限公司

山西华顺源工贸有限公司

山西天浩大豆纤维有限公司

长治高新区高展益东土特产商店

山西虎王美餐饮管理有限公司府西家宴分公司

长治市兴创信息科技有限公司

山西仁辉商贸有限公司

长治文浩资源回收有限公司

长治绿嘉园园林绿化有限公司

长治市民泽建筑工程有限公司

长治市潞州区伏花便民商店

长治市辰优商贸有限公司

长治市永盛欣商贸有限公司

长治市珊虹文化传媒有限公司

山西玖丰海纳商贸有限公司

长治市潞州区郭国良口腔诊所

山西润大建设工程有限公司

长治市潞州区源发建材店

山西金毅鑫机电设备有限公司

长治市卫昌汽车销售服务有限公司

长治市明圣达商贸有限公司

长治市半宇尘商贸有限公司

山西郑和汽配贸易有限公司

长治永鑫旺商贸有限责任公司

长治市安而屹商贸有限公司

长治市意匠轩商贸有限公司

长治市潞州区同源汽修服务部

长治市素韬农业开发有限公司

长治市任亮汽车维修有限公司

长治市昌丰汽车服务有限公司

长治市世纪新汽车服务有限公司

山西峄阳和盛商贸有限公司

山西华韵锦鑫工贸有限公司

屯留县国洪商贸有限公司

长治市兆晟工贸有限公司

长治市雅泰锦程矿用材料有限公司

山西浩奇圆顺发医药科技有限公司

山西恒丰瑞通工程有限公司

襄垣县晨昕婚宴主题酒店服务有限公司

长治市之卿商贸有限公司

长治市残羽商贸有限公司

山西兴邑橡胶粉有限公司

长治市建丽建筑劳务有限公司

长治市乾富建筑劳务有限公司

长治市友平建筑劳务有限公司

长治市潞州区禧禾粮油食品店

山西盈泰旅游置业有限公司

山西顺鑫达供应链有限公司

山西泽睿盛世企业管理咨询有限公司

山西赢臻消防工程有限公司

山西无忧管家科技有限公司

长治市城区兴梦想通讯店

山西沐小程网络科技有限公司

山西晋湘宁能源发展有限公司

长治市众诚工程机械租赁有限公司

山西深智智能科技有限公司

长治市江湖文化传媒有限公司

长治市潞州区露露网络科技工作室

山西东利食品有限公司

长治市红枫家具有限公司

长治市柒月商贸有限公司

长治市丹宁商贸有限公司

山西约贴生活智能整装装饰有限公司

长治市潞州区德元升中医诊所有限公司

长治高新区囍高级婚纱礼服

长治市祥辉食品有限公司

长治市茗馨建设有限公司

山西振雷建筑工程有限公司

长治县冯奥运业有限公司

鸿杉教育科技（山西）有限公司

山西艺江援大酒店有限公司

山西艺江援家庭服务有限公司

山西艺江援农业科技有限公司

长治市博海瑞鑫商贸有限公司

长治市铭创机械有限公司

长治市保峰清洁服务有限公司

山西省龙通物流运输有限责任公司

长治市兆辰营销策划有限公司

长子县开源种养殖家庭农场

长子县鲍店镇素青农资门市

长子县富伟种植家庭农场

长子县邦虎种植家庭农场

长子县崔红龙种植家庭农场

长子县建军种植家庭农场

长子县移燕种植家庭农场

长子县韩福明种植家庭农场

山西中新合创科技有限公司

长子县成峰种植家庭农场

长子县优培种养殖家庭农场

屯留县旖旎生态农业开发有限公司

山西达源工贸股份有限公司

山西麓科丹绘文化传媒有限公司

账号

149197998689

143016439930

147959630253

145469042149

140513642905

143013662655

146763847709

148014194018

146765328577

144266276742

145517351697

144267499724

148017788383

140513006967

140513758374

141763819777

141764432675

141764622452

146764649343

145514676437

140514773844

140515268650

143015350665

148015627087

141765888218

148015886280

146766279785

145516370789

143016425190

141766418478

139266426631

145516581145

143017025791

144267112998

143017320967

144267357177

145517389280

144267397722

143017502197

141767502482

145517504511

140517746488

145518085837

144268103856

141768168637

148013080192

148013107025

139263426293

148013664928

145513705450

139264390988

143014603007

140514816133

146765135824

143015857085

139265929908

141765990480

140516179597

140516174816

143016269138

145516746392

139266764852

144266818030

143017113940

146767195565

143017213582

141767257031

140517255311

144267293745

145517670760

143017723739

143017724585

148017711295

144267784416

139267917210

140517941138

143018115540

140518394727

143013149029

148013773878

143013802694

143013813152

148013811748

146763820196

140513836105

146763880270

144263891705

144263909098

139264500120

148015338674

143015441656

145515665129

中国银行股份有限公司长治市分行关于长期不动户销户的公告（二）

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十
六条规定要求，现将符合销户条件的单位作此通知，请以下单位
自本公告发布之日起 30 日内办理销户手续，逾期视为自愿销
户，将根据《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要

求作如下处理。
1.对发出通知之日起30日内，单位主动进行销户的，银行机构

将按属地管理原则根据撤销流程销户。
2.对发出通知之日起30日后，逾期不办理销户的单位，视为自

愿销户，将未划转款项列入久悬未取专户管理。
特此公告

中国银行股份有限公司长治市分行
2024年11月3日


