

中国银行股份有限公司长治市分行关于长期不动户销户的公告(二)

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要求,现将符合销户条件的单位作此通知,请以下单位自本公告发布之日起30日内办理销户手续,逾期视为自愿销户,将根据《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要

求作如下处理。

1. 对发出通知之日起30日内,单位主动进行销户的,银行机构将按属地管理原则根据撤销流程销户。

2. 对发出通知之日起30日后,逾期不办理销户的单位,视为自

愿销户,将未划转款项列入久悬未取专户管理。

特此公告

中国银行股份有限公司长治市分行

2024年11月3日

银行机构名称	账户名称	账号
中国银行股份有限公司长治高新区支行	山西同方泓盛能源科技有限公司	141767182494
中国银行股份有限公司长治高新区支行	山西奈特赛福科技有限公司	148017209523
中国银行股份有限公司长治高新区支行	山西青火装饰工程有限公司	144267433922
中国银行股份有限公司长治高新区支行	山西宇之辰贸易有限公司	148018078451
中国银行股份有限公司长治高新区支行	山西寰宇体育文化发展有限公司	144258367345
中国银行股份有限公司长治高新区支行	长治市长治高新技术产业开发区虎仔网络工作室	143018955454
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	长治市潞州区菲儿艺术培训学校有限责任公司	148013527404
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	长治市莉洋商贸有限公司	140513726556
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	山西世纪常青建筑工程有限公司	140515725595
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	山西安勤机械有限公司	140515816755
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	山西钜创云拓煤炭有限公司	143015862685
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	长治市赵石物业管理服务有限公司	145516279132
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	长治潞商商贸工作室	144266574578
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	山西鑫洋光新能源汽车服务有限公司	143016895790
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	山西苏永盛昌运输有限公司	143017916073
中国银行股份有限公司长治金山国际广场支行	长治市潞州区沐浴足疗养生馆	144268399762
中国银行股份有限公司长治潞州支行	长治市奕葆健康管理有限公司	141764351660
中国银行股份有限公司长治潞州支行	山西鸿智建筑劳务有限公司	146764448465
中国银行股份有限公司长治潞州支行	山西佳唯美家政服务有限公司	139264920292
中国银行股份有限公司长治潞州支行	长治市中宜建材有限公司	140515561840
中国银行股份有限公司长治潞州支行	山西闽善商贸有限公司	140515626389
中国银行股份有限公司长治潞州支行	长治习古健康管理有限公司	140515989944
中国银行股份有限公司长治潞州支行	长治市璐伟科技有限公司	141767013333
中国银行股份有限公司长治潞州支行	山西弘新凯建材有限责任公司	144267170711
中国银行股份有限公司长治潞州支行	山西韵兰科技有限公司	144267189687
中国银行股份有限公司长治潞州支行	长治市亮记眼镜有限公司	144267198580
中国银行股份有限公司长治潞州支行	长治市易佳商贸有限公司	148017214352
中国银行股份有限公司长治潞州支行	山西泽磊盛科技服务有限公司	141767739466
中国银行股份有限公司长治潞州支行	善道(山西)文化传媒有限公司	148018089780
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治县鑫通金属制品有限责任公司	143013036252
中国银行股份有限公司长治上党支行	山西嘉辉工贸有限公司	148013101045
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市利腾水泥制品有限公司	139263114614
中国银行股份有限公司长治上党支行	山西振东健康产业集团有限公司振东宾馆	144263122263
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区文飞种养殖专业合作社	143013409997
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治永源鑫农种养专业合作社	139263406072
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区连索建材有限公司	141763485743
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区远胜种植家庭农场	141763505205
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治县沙河村宏图养殖园	141763579437
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治县利盛种养殖专业合作社	140513680054
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治群胜人力资源有限责任公司	146763799593
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区人可餐饮有限公司	146764828388
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治县裕民便利店	139266741813
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区军四季红粮油店	148016905587
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治县古韩路衣佳人服装店	146767072836
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区西坪国强养殖场	143017132306
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区弟兄种植农场	146767176530
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治木子粮食深加工有限公司	146767235102
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治县贾掌志兵烟酒门市部	143017278211
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市潞州区华悦便民店	141767295340
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市上党区浩宁商贸有限公司	144267373041
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治市圣合巨工程机械租赁有限公司	148017438316
中国银行股份有限公司长治上党支行	长治明润农业开发有限公司	140517491813
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市云猫科技有限公司	143013268819
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市闽杰工贸有限公司	139263636970
中国银行股份有限公司长治市分行	长治高新区凝涛轩精酿啤酒酒店	144263708198
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市城区鑫盛日化	148013730233
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市华汇商贸有限公司	145513924937
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市长治高新技术产业开发区拓全案空间设计安装中心	139263988901
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市安发农牧农民专业合作社	140514317859
中国银行股份有限公司长治市分行	山西清大兴生物科技有限公司	144264430049
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市芙蓉阁养生会所有限公司	141764613640
中国银行股份有限公司长治市分行	山西聚兴创瀛能源有限公司	148014833205
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市徐松建筑劳务有限公司	144265280625
中国银行股份有限公司长治市分行	山西锦珩装饰工程有限公司	146765349428
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市益鼎协商贸有限公司	148015902112
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市全巨和商贸有限公司	143016257688
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市荣晨物资贸易有限公司	144266287450
中国银行股份有限公司长治市分行	山西信和能源有限公司	144266831888
中国银行股份有限公司长治市分行	山西易通智能科技有限公司	143016857302
中国银行股份有限公司长治市分行	长治市伟康娅电器装饰有限公司	144267063471
中国银行股份有限公司长治市分行	山西天浩大豆纤维有限公司	140454704322
中国银行股份有限公司长治市分行	长治高新区高展益东土特产商店	146719024584
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西鑫亿达工贸有限公司	139263439654
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西瑞兴通达商贸有限公司	139263509135
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西瑞庚酒店管理有限公司	146764115571
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西卓越智慧工矿设备有限公司	143014690965
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西国彪贸易有限公司	141765080040
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西海韵项目管理咨询有限公司	141765162026
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西晟浩翔工贸有限公司	145515313518
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	长治市蔺宁商贸有限公司	144265518560
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西青禾餐饮服务有限公司	144265528396
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西宏喜建设工程有限公司	143017359087
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西壹玖捌壹文化传媒有限公司	139267355725
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西启宏人力资源管理服务有限公司	140517362504
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	长治市长治高新技术产业开发区兴泰宏工程劳务部	148017589263
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	长治市长治高新技术产业开发区润浩祥工程劳务经营部	139267591365
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西鑫利源工程管理有限公司	139268167333
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	长治市长治高新技术产业开发区行真致远商贸中心	140518510337
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	长治市锦竹商贸有限公司	148018538546
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	山西潞鸿智能科技有限公司	139268592017
中国银行股份有限公司长治太行东街支行	长治市沁县现代农业产业示范区筑梦家建筑工程有限公司	148018636167
中国银行股份有限公司长治太行西街支行	长治市易通供应链管理有限公司	149197830217

银行机构名称	账户名称	账号
中国银行股份有限公司长治太行西街支行	长治市宏盾翔发建筑劳务有限公司	149197998689
中国银行股份有限公司长治太行西街支行	山西华顺源工贸有限公司	143016439930
中国银行股份有限公司长治太行西街支行	山西天浩大豆纤维有限公司	147959630253
中国银行股份有限公司长治太行西街支行	长治高新区高展益东土特产商店	145469042149
中国银行股份有限公司长治云步街支行	山西虎王美餐饮管理有限公司府西家宴分公司	140513642905
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治市兴创信息科技有限公司	143013662655
中国银行股份有限公司长治云步街支行	山西仁辉商贸有限公司	146763847709
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治文浩资源回收有限公司	148014194018
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治绿嘉园林绿化有限公司	146765328577
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治市民泽建筑工程有限公司	144266276742
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治市潞州区伏花便民商店	145517351697
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治市辰优商贸有限公司	144267499724
中国银行股份有限公司长治云步街支行	长治市永盛欣商贸有限公司	148017788383
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市珊瑚文化传媒有限公司	140513006967
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西丰收海纳商贸有限公司	140513758374
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市潞州区郭国良口腔诊所	141763819777
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西润大建设工程有限公司	141764432675
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市潞州区源发建材店	141764622452
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西金鑫机电设备有限公司	146764649343
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市卫昌汽车销售服务有限公司	145514676437
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市明圣达商贸有限公司	140514773844
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市半宇尘商贸有限公司	140515268650
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西郑和汽配贸易有限公司	143015350665
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治永鑫旺商贸有限责任公司	148015627087
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市安而屹商贸有限公司	141765888218
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市意匠轩商贸有限公司	148015886280
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市潞州区同源汽修服务部	146766279785
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市素韬农业开发有限公司	145516370789
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市任亮汽车维修有限公司	143016425190
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市昌丰汽车服务有限公司	141766418478
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市世纪新汽车服务有限公司	139266426631
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西峰阳和盛商贸有限公司	145516581145
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西华韵锦工贸有限公司	143017025791
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	屯留县国洪商贸有限公司	144267112998
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市兆晶工贸有限公司	143017320967
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市雅泰锦程矿用材料有限公司	144267357177
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西浩奇圆顺发医药科技有限公司	145517389280
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西恒丰瑞通工程有限公司	144267397722
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	襄垣县晨昕婚宴主题酒店服务有限公司	143017502197
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市卿商商贸有限公司	141767502482
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市残羽商贸有限公司	145517504511
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	山西兴邑橡胶粉有限公司	140517746488
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市建丽建筑劳务有限公司	145518085837
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市乾富建筑劳务有限公司	144268103856
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市友平建筑劳务有限公司	141768168637
中国银行股份有限公司长治长兴南路支行	长治市潞州区禧禾粮油食品店	148013080192
中国银行股份有限公司		